
Vážení rodiče, milé děti,

přinášíme Vám další zprávy z MŠ kopečku. ☺

První letošní akcí v novém roce bylo Divadlo Ve Tři s pohádkou Perníková
chaloupka. Na divadlo přijely děti z MŠ Třebušín, takže naše děti byly v rolích
hostitelů a u pohádky se potkaly s jinou MŠ.

Předškoláci se účastní předplaveckého výcviku v plaveckém bazénu v
Litoměřicích, kde se učí základy plaveckých stylů formou hry, orientovat se ve
vodním prostředí, odbourávat strach z vody a uvolnit se, potápět se a plavat pod
hladinou, spolupracovat v kolektivu dětí. Každým rokem řešíme problém s
autodopravou, ale velmi nás těší ochota a vstřícnost paní Vaňkové, která nám
zajišťuje ranní dopravu do bazénu.

V únoru proběhla v tělocvičně MŠ Muzikoterapie, na které se děti seznámily
s názvem, materiálem a zvukem jednotlivých nástrojů. Jednalo se o nástroje
převážně z přírodních materiálů, lidového a etnického charakteru. Děti si mohly
lehnout, zavřít oči a vnímat jejich zvuky a jak na ně působí. Následně si děti
mohly všechny nástroje vyzkoušet a samy na ně hrát různé melodie, což je velmi
bavilo.

Únor jsme zakončili karnevalem, který se nesl v duchu „Podmořského světa“.
Během dopoledne si děti zasoutěžily, zatančily, užily si mnoho zábavy a legrace.
V závěru karnevalu děti obdržely malou odměnu.

V letošním roce nás čeká opět mnoho pěkných akcí jako je Zajíčkování (27. 3.)
a Čarodějnický rej (30. 4.). Zároveň zveme rodiče a širokou veřejnost na Den
otevřených dveří (24. 4. od 13 do 15.30 h.), Zápis do MŠ na školní rok
2024/2025 (14. 5. od 13 do 15.30 h.), Zahradní piknik (31. 5. od 16. 00 h.) a na
největší akci školního roku a to Loučení s předškoláky spojené s jejich
pasováním, zahradní slavností a spaním ve stanech na školní zahradě.
Hezké jaro všem přeje kolektiv MŠ.


